16-02-2024 22:25:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DESTE NOVAMENTE SOLICITAR A CARGA E DESCARGA NO ENDEREÇO ACIMA ,
TRATA-SE DE UMA VIA DE MAO UNICA E DE ESTACIONAMENTO DO LADO DIREITO, PORTANTO A EMPRESA
SOLICITANTE ETICA QUE PRESTA SERVIÇO HA MAIS DE 30 ANOS NO MERCADO NAO VE DIFICULDADE EM A
CARGA E DESCARGA SER DO LADO DIREITO UMA VEZ QUE NA MESMA RUA EM FRENTE AO NUMERO 330
TEM UMA  EMPRESA TAMBEM DO LADO DIREITO E TANTO OUTROS, JA ACONTECE O MESMO, PORTANTO
PEDIMOS AO NOBRE SECRETARIO PARA ESTUDAR OS FATOS.

SOLICITAÇÃO DE CARGA E DESCARGA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2019

RUA VIEIRA GONÇALVES, 877, MARTINS, 38.400-356, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 21430/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total